
 
 
 
 
 

Hansen Event & Conference projektleder events och konferensresor över hela världen. Företaget har gjort sig känt för att 
använda mötet som ett effektivt verktyg för att bygga relationer och skapa framgångsrik kommunikation för företag i 
Norden. Hansen startade 1989 och ägs av 2Entertain AB. Läs mer på www.hansen.se , www.2entertain.com 
 
Sweden hosts the Men’s Handball World Championship in January 2011. This is the biggest event in Scandinavia in 
2011, with up to two billion TV viewers in 150 countries and over 300 000 people in the audience. Swedish handball 
welcome not only the Swedes, but handball fans from around the world, for this handball celebration. The inauguration 
takes place in Gothenburg, Sweden 13 January and the finals are played in Malmö 30 January.  
Handball 2011 host cities: Malmö, Kristianstad, Lund, Göteborg, Jönköping, Linköping, Norrköping, Skövde.  
www.handball2011.com,  www.flickr.com/photos/handball2011,  www.facebook.com/handball2011 
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Hansen Event & Conference har utsetts till officiel l 
rese- och eventbyrå för handbolls-VM 2011 i Sverige  
 

Hansen Event & Conference, som ingår i 2Entertainkoncernen, har utsetts till såväl officiell 
resebyrå som eventbyrå för handbolls-VM som hålls i Sverige 2011. 
– Att ett och samma företag levererar underhållning, sponsoraktiviteter och resetjänster är 
optimalt, säger Frank Ström, commercial manager för Handbolls-VM 2011. 
 

24 nationer kommer att delta i handbolls-VM 2011, som i huvudsak spelas i västra och södra 
Sverige under två veckor i januari nästa år.  
– Att få vara delaktig i ett av de största idrottsevenemang som Sverige någonsin har stått värd för 
gör oss både stolta och glada, säger Benny Karlsson, vd för Hansen Event & Conference.  
 

Uppdraget innebär att Hansen är exklusiv partner till VM-bolaget när det gäller resetjänster och 
prioriterad partner för events, vilket kan vara sponsoraktiviteter och underhållning för såväl 
sponsorer, deltagare som fans. Hansen fick uppdraget i tuff konkurrens. 
– Valet föll på Hansen och 2Entertainkoncernen eftersom vi här har en kompetent partner med en 
verksamhet som spänner över många olika områden, säger Frank Ström, commercial manager för 
Handbolls-VM 2011. 
 

Hansen har tillsammans med 2Entertain och Wallmans Nöjen, som är de övriga bolagen i 
”upplevelsekoncernen”, bildat affärsområdet Sport & Event.  
– Vi kan erbjuda idrottsförbund och idrottsevenemang en kostnadseffektiv helhetslösning utan 
skarvar. Med våra olika tjänster kan vi hjälpa idrotten att bli än mer attraktiv som 
kommunikationskanal för sponsorer och samarbetspartners. Vår ambition med ”Sport & Event” är 
att etablera samarbeten med flera olika idrottsförbund samt större idrottsevenemang, säger Thomas 
Lindfors, som är ansvarig för affärsområdet. 
 

För ytterligare information, kontakta:  
Benny Karlsson, vd Hansen Event & Conference, tfn 0701-809098 
Thomas Lindfors, head of Sport & Event, tfn 0733 - 850030 
Frank Ström, commercial manager för Handbolls-VM 2011, tfn 0707-301779 
Fria pressbilder: www.hansen.se 
 
 


